
x

x
x
x
x

Nº x
x
x

1º
2º
3º
4º

Nº

1º
2º
3º
4º

1º
2º
3º
4º

Pedidos de Tempo por período

2º

Faltas Acum. por período

3º
4º

Contagem por período

Término

Registro Substituições

Período Início
1º
2º

Árbitro Auxiliar:
Cronometrista:
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Aux. Técnico:

Prep. Físico:
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Anotador:
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partida, declara-lá suspensa temporária ou definitivamente.

Na falta de policiamento preventivo deste jogo, comprometo-me nos termos do CÓDIGO BRASILVEIRO DE JUSTIÇA DESPORTIVA e na presença de todos os Oficiais nomeados para 
 esta competição, dar todas as garantias por eles exigidas para regular o desempenho de suas funções.

DECLARAÇÃO DE GARANTIAS

Concordo(amos) que a aceitação das garantias por mim(nós) oferecidas aos Oficiais não impede, se julgarem-nas insuficientes, de, a qualquer momento durante o desenrolar da

FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

Representante Mandante: Registro: Assinatura:

Representante Visitante: Registro: Assinatura:
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104359 08/04/2023LAUSANNE PAULISTA FC - A

LAUSANNE PAULISTA FC - A

01 01 SÃO CAETANO FUTEBOL CLUBE - RSFC

SÃO CAETANO FUTEBOL CLUBE - RSFC

Metropolitano - Masculino                         
Sub-12 A1
GINÁSIO CYRO GILBERTO SAVOY São Paulo
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JOÃO VITOR VENDRAME MOREIRA REIS

JUVENIL CONRADO DOS SANTOS

MAURO XAVIER

AIRTON DE VASCONCELLOS
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00 00

18:39 19:10
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01 01
164488 PIETRO MOREIRA BORGES 01

175361 TIAGO ROSSETTO MARINHO ALVES 02

180509 ENZO BUSSOLIN FERREIRA 04 22:09

168967 ANDRE BITENCOURT NEVES FILHO 05 05:02

173588 HENRIQUE MIRANDA SOARES 06

170569 IGOR BARBOSA BALBO 07

164077 IGOR LEÃO SCALDELAI TORRE 08

172516 PEDRO HENRIQUE FAGUNDES FRAGA 09

168095 GUSTAVO ARSILLA BOM 10 05:35

178271 LEONARDO AVELINO MAMEDE SARAIVA 11

174004 DAVI TRINANES SOUZA LIMA 12

173523 DAVI MALACRIDA AGUIAR 13

185489 ÍTALO MACHADO POLO 14

172164 MATHEUS RODRIGUES GONçALES 15

176681 PIETRO RODRIGUES SOUZA 22
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102 SANDRO AUGUSTO DE ARGOLO

3251 EDSON JOSE LOPES
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173981 GUILHERME LEMOS DA MOTA 01

168072 LUIZ EDUARDO JESUS CARVALHO 02

173440 DERICK SOARES MARTINS 03

169616 ENZO PUPOP BERTELINI STABILE 04

168575 FERNANDO MORO MARTINS 05

169003 SAMUEL PIOVESAN DE ASSIS 06

169781 SAMUEL RAMOS DE MATOS 07

168430 PEDRO NEVES ROSA SALES 08 05:15

164592 ARTHUR GALDINO OLIVEIRA 09 05:02

164594 BRUNO LINO PICOLO 10 19:49

170125 ENRICO GENUÍNO DAS NEVES 11

164602 MARCO AURÉLIO DO NASCIMENTO GONÇALVES 30

170105 PIETRO PEDROSO BARALDI 32

168469 MATEUS BRITO 40

175865 ARTHUR SEBASTIAN DE FARIA BRAGA 77 23:09
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476 ROBSON SEBASTIÃO DOS SANTOS

6852 GUILHERME RIBEIRO DOS SANTOS
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ELMIRO SILVA DIAS 7115

FERNANDO ANGELI PELOSINI 7978


